
会員の皆様

　薫風の候、会員の皆様におかれましては、ご健勝にてお過ごしのこととお慶び申し上げます。

　日頃は寿会の事業運営にご理解、ご協力を賜り心より厚くお礼申し上げます。

　令和５年度　寿会（互助会）定期総会を下記の要領で開催いたしますので万障お繰り合わせのうえ、

ご出席いただきますようご案内申し上げます。

住  所　 ：　　     　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

氏  名　 ：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　会員番号 （　　　　　　　　　）

　　　　　　　　日　時　　　令和５年６月３日（土）　午前１１時２０分から　（定時総会に引き続き）　　　　　　　　　　　　　

　　　　　　　　場　所　　　名張市防災センター「名張市役所隣」

　　　　　　　　議　案　　　報告事項　　令和４年度　事業報告　決算報告　会計監査報告

　　　　　　　　　　　　　　　決議事項　　第１号議案　令和５年度　役員選任（案）

令和５年５月１２日

名張市シルバー人材センター　互助会

会長　　　堀出　良夫

令和５年度　寿会（互助会）定期総会の開催について（ご案内）

記

　　　　　　　・　出席　します　　　　・　欠席　しますので、下記委任状を提出します

委 　任　 状

　　　　私は令和５年度定期総会を欠席しますので、決議事項についての権限を会長に委任します。

　　　　令和　５　年　　　　月　　　　日

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　第２号議案　令和５年度　事業計画（案）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　第３号議案　令和５年度　収支予算（案）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　第４号議案　規約、規定改定（案）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　※　　出欠並びに委任状の提出期限　：　令和５年６月１日（木）

令和５年度　定期総会

　　どちらかに　〇　を付けてください

キ　　リ　　ト　　リ


